REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/02/2021

ESTADO No. 014

Radicacién

76001310300420140002700

76001310301120090007901

76001310301120180010000

76001310301120180025500

76001310301120190014500

76001310301120190030600

76001310301120200017700

76001310301120200021200

76001310301120200023800

Clase de Proceso

Ordinario

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Demandante

LUIS MIGUEL GONZALEZ
DIAZ

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

JUAN CAMILO PEREIRA
VERA

SERCOTEL COLOMBIA S.A.S

JUAN CARLOS PAREJA CALI

MARIA CLEMENCIA ARANGO
DE BERMUDEZ

MARISEL ZAMORANO
CARABALI

MARTHA CECILIA MARTINEZ

RODRIGUEZ

EDGAR CHARRY
RODRIGUEZ

Demandado

AVICOLA NAPOLES MEJIA'Y
CIA S.A.

VICTOR RAUL BUENDIA
VARELA

PERSONAS
INDETERMINADAS Y OTRA

INVERSIONES TOSCANA
S.AS.

JUAN DAVID PAREJA
MEDINA

PRODUCTOS HAPPY LTDA

COMPANIA DE
TRANSPORTES Y
AUTOMOTORES SANTA
ROSA ROBLES S.A. -
TRANSUR

LIBERTY SEGUROS S.A

MIGUEL EUGENIO MORERA
TOBAR

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. sefiala gastos de curaduria,
advierte a curador que esta corriendo término de
traslado. SUS

Auto resuelve Solicitud OBS. E2

Auto resuelve renuncia poder OBS. niega aceptar
renuncia poder. E2

Auto ordena oficiar OBS. cancelando medida cautelar.
E2

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. curador ad
litem. E2

Terminacion por Desistimeinto Tacito Art. 317 CGP
OBS. E2

Auto requiere OBS. demandante para que notifique

demandado previo a desistimiento tacito Art. 317 CGP.

E2

Auto reconoce personeria OBS. tiene por contestada
demanda por Liberty Seguros y por no contestada por
Leidy Lorena Baena. E2

Auto admite demanda OBS. y fija caucién. E1

Fecha
Registro

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

03/02/2021

Folio

934

101

508

304

157

43

96

485

85

Cuaderno

1-1

1A



MARQUEZ (Cuantia) . SUS
MARIA EUGENIA TOBAR en
nombre propio representacion Auto admite demanda OBS. decreta medida cautelar.
76001310301120210001000 | verbal de JUAN SEBASTIAN Y HDI SEGUROS S.A Sus 03/02/2021 | 147 |1

MARIANA VELEZ TOBAR

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



