REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/02/2021

ESTADO No. 014

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310300420140002700	Ordinario	LUIS MIGUEL GONZALEZ DIAZ	AVICOLA NAPOLES MEJIA Y CIA S.A.	Auto de Trámite OBS. señala gastos de curaduria, advierte a curador que está corriendo término de traslado. SUS	03/02/2021	934	1-1
76001310301120090007901	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A.	VICTOR RAUL BUENDIA VARELA	Auto resuelve Solicitud OBS. E2	03/02/2021	101	1
76001310301120180010000	Verbal	JUAN CAMILO PEREIRA VERA	PERSONAS INDETERMINADAS Y OTRA	Auto resuelve renuncia poder OBS. niega aceptar renuncia poder. E2	03/02/2021	508	1A
76001310301120180025500	Verbal	SERCOTEL COLOMBIA S.A.S	INVERSIONES TOSCANA S.A.S.	Auto ordena oficiar OBS. cancelando medida cautelar. E2	03/02/2021	304	1
76001310301120190014500	Verbal	JUAN CARLOS PAREJA CALI	JUAN DAVID PAREJA MEDINA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. curador ad litem. E2	03/02/2021	157	1
76001310301120190030600	Verbal	MARIA CLEMENCIA ARANGO DE BERMUDEZ	PRODUCTOS HAPPY LTDA	Terminacion por Desistimeinto Tacito Art. 317 CGP OBS. E2	03/02/2021	43	1
76001310301120200017700	Verbal	MARISEL ZAMORANO CARABALI	COMPAÑIA DE TRANSPORTES Y AUTOMOTORES SANTA ROSA ROBLES S.A TRANSUR	Auto requiere OBS. demandante para que notifique demandado previo a desistimiento tacito Art. 317 CGP. E2	03/02/2021	96	1
76001310301120200021200	Verbal	MARTHA CECILIA MARTINEZ RODRIGUEZ	LIBERTY SEGUROS S.A	Auto reconoce personería OBS. tiene por contestada demanda por Liberty Seguros y por no contestada por Leidy Lorena Baena. E2	03/02/2021	485	1
76001310301120200023800	Verbal	EDGAR CHARRY RODRIGUEZ	MIGUEL EUGENIO MORERA TOBAR	Auto admite demanda OBS. y fija caución. E1	03/02/2021	85	1

76001310301120210000700	Verbal	PATRICIA OSSA ROCHA	ALBA MYRIAM TABORDA MARQUEZ	Auto rechaza demanda OBS. por competencia (Cuantía) . SUS	03/02/2021	305	1
76001310301120210001000	Verbal	MARIA EUGENIA TOBAR en nombre propio representación de JUAN SEBASTIAN Y MARIANA VELEZ TOBAR	HDI SEGUROS S.A	Auto admite demanda OBS. decreta medida cautelar. SUS	03/02/2021	147	1

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/02/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario